
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

【日 時】 令和７年１月１４日（火）午後７時～午後８時３０分
【場 所】 福井県医師会館 ２階 大ホール

福井市大願寺３丁目４－１０ TEL0776-23-0587

共催：福井市医師会／嶺北認知症疾患医療センター／
福井県介護支援専門員協会

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本会々務への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の通り、福井認知症診療連携懇話会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上
げます。

認知症の対応困難事例における
多職種連携

★２事例で開催いたしますので、多くの皆様の参加を
お待ちしております

テーマ

※本懇話会は日本医師会生涯教育制度対象講座となります。
１.５単位【CC29:認知能の障害 （1.5単位）】を取得できます。
※本懇話会は地域包括診療料・加算の対象講座となります。
※本懇話会は地域包括ケアサポート医（1ポイント）が取得できます。


